
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  DI CASTELL’ARQUATO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167     e.mail : pcic81500r@istruzione.it    

                     posta certificata : pcic81500r@pec.istruzione.it   sito web : http://iccastellarquato.edu.it 
Codice fiscale : 90008280332 

 
                                                                  Castell’Arquato , 29/09/2022 

  
Ai docenti 

BRAUNER ANDREA 

SEBASTIANI GLORIA 

TOSI MICHELE  
Al fascicolo personale 

All’Albo 

Oggetto: Decreto nomina COMMISSIONE COLLAUDO per l’a.s. 2022/23 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE  

• Visto il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999; 

• Visto il D.P.R. n. 80 del 28/03/2013, 

• Visto l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 

• Vista la Legge n. 107, comma 83 del 13/07/2015 

• Visto l’art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

• Vista la necessità di costruire una commissione tecnica composta di docenti professionalmente 

qualificati con il compito di procedere al collaudo dei beni e delle forniture che si renderanno 

necessarie per l’a.s. 2022-23;  

• VISTA la delibera n. 5 del Collegio dei Docenti del 22/09/ 2022; 

• Preso atto della disponibilità dei docenti in indirizzo; 

DECRETA  

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

• Prof. BRAUNER ANDREA  

• Ins.te SEBASTIANI GLORIA  

• Ins.te TOSI   MICHELE  

La COMMISSIONE COLLAUDO : 

• Provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati;  

• Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le 

attrezzature/beni/forniture acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte; 

• Redige il verbale  di collaudo  

• In caso di attrezzature/beni/forniture che richiedono competenze specialistiche la 

Commissione sarà di volta in volta integrata da risorse  interne all’istituto con competenze 

adeguate.  

 
La Dirigente Scolastica 

   Dott. ssa SIMONA CAMISA Reggente   
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005943 - 29/09/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@istruzione.it
mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/

		2022-09-29T12:36:42+0200
	SIMONA CAMISA




